

แบบสรุปผลการตรวจสอบราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมป้ายโครงการ				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านบงเหนือ หมู่ที่ 1 ตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร				
แบบเลขที่	ตามแบบ อบต.บงเหนือ 09 / 2563				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	1	หน้า			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	17	เดือน	มิถุนายน	พ.ศ.	2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานท่อระบายน้ำ คสล.	305,244.81	1.3074	399,077.06	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์			-	
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				

รวมค่าก่อสร้าง 399,077.06

คิดเป็นเงินประมาณ 399,000.00

ตัวอักษร

สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

หรือมีความยาวท่อระบายน้ำไม่น้อยกว่า 290.00 เมตร เจลลี่ 1,375.86 บาท / ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสมชาย คำคร )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายธวัชชัย ไบภักดี )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางสาวพัชรา จันทร์ดวง )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายसानิตย์ โดสัมฤทธิ์ )

(ลงชื่อ).....เลขานุการ

( นายธวัชชัย โหมดม่วง )

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานอาคาร	ขนาดข้อ Ø.	0.60	เมตร	ปอพัก	7.00	ปอ
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างหอระฆังหน้า คสล. พร้อมป้ายโครงการ	ค่าจ้างช่างปอ.	290.00	เมตร	ค่าจ้างช่างขุด.	297.00	เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงเหนือ หมู่ที่ 1 ตำบลบึงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร **แบบเลขที่** ตามแบบ อบต.บึงเหนือ 09 / 2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง **เมื่อวันที่** 17 **เดือน** เดือน **ปี** พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุดและถมดิน - (ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร)	371.25	ลบ.ม.			17.31	6,426.33	6,426.33	
2	ท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 5 ยาว 100ม. Ø 0.60 x 1.00 ม.	290.00	ท่อ	512.34	148,578.60	188.00	54,520.00	203,098.60	
3	ปอพัก คสล. 1.04 x 1.400 ม.	7.00	ปอ	1,500.00	10,500.00	290.00	2,030.00	12,530.00	
4	ฝาปิดปอพัก คสล.	14.00	ฝา	560.00	7,840.00	100.00	1,400.00	9,240.00	
5	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	29.70	ลบ.ม.	1,783.80	52,978.86	306.00	9,088.20	62,067.06	
6	ทรายหยาบรองพื้น	14.85	ลบ.ม.	364.49	5,412.68	99.00	1,470.15	6,882.82	
7	งานอื่น ๆ เช่น รื้อท่อประปา , ต่อท่อประปาเชื่อมต่อห้องต่างๆ	1.00	LS	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>								<b>305,244.81</b>	